
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

23 
19 
21 
22 
20 
16 
14 
18 
15 

Nome 

Fiorenzo Palli 

Francesco Chiarelli 

Giorgio Lombrici 

Gerardo Pagnotta 

Denny Milanese 

Andrea Battisti 

Fabrizio Fabioli 

Alfredo Falcione 

Gianfranco Floris 

Classe 

TORM MEDIUM 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM EXTRA HEAVY 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

T. Migliore 

52.420 

52.638 

52.694 

52.814 

53.297 

53.668 

54.017 

54.129 

54.805 

Diff 

0.218 

0.274 

0.394 

0.877 

1.248 

1.597 

1.709 

2.385 

Nel Giro 

10 

8 

9 

8 

8 

9 

7 

10 

8 

Media 

58,375 

58,133 

58,071 

57,939 

57,414 

57,017 

56,649 

56,532 

55,834 

2Â° migliore 

52.878 

52.661 

52.709 

53.222 

53.353 

53.826 

54.441 

54.471 

55.015 

Team 

FG CORSE 

--- 

FG CORSE 

FG CORSE 

SNAIL TEAM 

MOTOCLUB TEMPLARI SABAUDIA 

DSC RACING 

--- 

MOTOCLUB TEMPLARI SABAUDIA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/05/2018 17:31:36 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 2a - TORM 2018 - GP Artena 
TORM 

Prefinale Champions 

Gara (10 Giri) Iniziato a 17:18:55 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

20/05/2018 17:18 

Ora Inizio: 17.18

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   17.29

GIRI VELOCI


